
 

 

   
 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE CARRIERE STUDENTI ED ORGANIZZAZIONE 
U.O. POLO UNIVERSITARIO PENITENZIARIO E DEGLI INTERVENTI A 
SOSTEGNO DI STUDENTI MERITEVOLI E IN CONDIZIONI DISAGIATE 
 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo; 
 
Visto l’accordo stipulato con la National Biodiversity Future Center relativo al finanziamento di borse di studio 
da erogare agli iscritti del Corso di laurea in Biodiversità ed Innovazione tecnologica per gli anni accademici 
2024/2025 e 2025/2026, a valere sul progetto PRJ-1100_SPOKE1 - Attività "Formazione" - CUP 
B73C22000790001; 
 
Visto il Bando rep. n. 8152/2025 del 25.07.2025 per l’erogazione di contributi per gli immatricolati all’anno 
accademico 2025/2026 al Corso di laurea in Biodiversità ed Innovazione tecnologica all’Università 
dell’Università degli studi di Palermo; 
 
Considerate le numero otto domande pervenute nei termini; 

 
DECRETA 

 
di approvare il seguente elenco degli ammessi al contributo: 
 

Progressivo Nominativo Voto di maturità Matricola 

1 D. C. D. 92 - 

2 P. A. 89 - 

3 D. G. A.  76 0820357 

4 S. A. 73 0819987 

5 P. M.  73 0819681 

6 B. V. 64 0817565 

7 L.  G. L.  L.  62 0820203 

8 V.  S. 60 - 

 
Ai sensi dell’art. 6 del Bando, il contributo sarà revocato nel caso in cui lo studente: 
- non abbia perfezionato l’immatricolazione; 
- rinunci agli studi nell’anno accademico 2025 /2026; 
- si trasferisca ad altro ateneo entro la data del 30 giugno 2026; 
- abbia fornito dichiarazioni non veritiere. 
In caso di revoca successiva all’erogazione del contributo, l’Ateneo provvederà al recupero delle somme 
erogate nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente. 
 

 Il Rettore 
 Prof. Massimo Midiri 

 
 


		2025-10-07T08:40:35+0000
	Massimo Midiri




